22.12.2020, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

43
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова ___________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бояринцев Александр Сергеевич Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Габбасова Елена Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Зеленцов Дмитрий Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Иванова Алена Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гордиенко Александр Болеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кучев Рафик Джабраилович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гемма Патрисиа Веласкес Лимачи Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Лепихина Татьяна Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Мора Мартинез Зайра Наянтзи Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Рохас Ириарте Хакпин Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Харитонова Екатерина Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Каретников Дмитрий Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Салихова Нурият Айнутдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Богомазов Роман Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Голуб Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Гончар Михаил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Левина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Лоцман Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Мусаев Арсен Курбаналиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Бабич Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Вертий Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Вершинина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Воронова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Завьялова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Ибрагимов Муса Шамилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Иванов Евгений Лаврентьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кокоева Альбина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Курбанова Рогнеда Гамлетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Мартынова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Маслюхина Валерия михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Медведко Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Пароникян Мадлена Вагановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Радченко Лина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Расмагина Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Савилова Инна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Сайтаджиев Бадуртин Расулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Тудос Нина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

2

Филимон Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Хиневич Елизавета Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Черкасова Лилия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шитикова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шогенова Зарема Сихатгериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Боброва Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Головко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Грязнова Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Джум Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жохов Дмитрий Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Козлова Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кустов Петр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ланкинен Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ломзина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Поплавский Антон Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Соколова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дубинин Андрей Анатольевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Николайчук Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алибекова Камила Рихмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Беднова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гедиев Ислам Рашитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Городнин Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гурин Алексей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Карпова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Комлева Вера Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Логачева Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

3

Матросова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Полюшина Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Захаров Михаил Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Демченко Константин Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Днов Константин Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Токсикология
(31.08.03)

Макачеев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Токсикология
(31.08.03)

Халютин Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Токсикология
(31.08.03)

Жумабаева Сурай Пиркулыевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Аверьянова Мария Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Екушов Кирилл Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Осипова Анна Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Смиренникова Мария Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Фролова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Попова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Ткач Людмила Аркадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Торрес Кастро Нери Марьель

/„ /  /

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

X
Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)